
PACHET PRODUSE DE CURATAT SI LUSTRUIT

I.D.: 69070608

Data publicarii	10.05.22	Coduri CPV	39800000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.401,44 RON - 4.401,44 RON

Descriere: PACHET PRODUSE DE CURATAT SI LUSTRUIT CONFORM OFERTA BURETI PT SPALAT VASE 10 X0.38 =3.8 BURETI PT SPALAT VASE (INOX)- 29 X1.2 =34.8 DETARTRANT CLASIC (flacon 1L) 389 X3.49 =1357.61 Detergent lichid clorigen (Domestos 1L) 11 X8.1 =89.1 DETERGENT PT VASE (bidon 5L) 14 X9.9 =138.6 DISPOZITIV PT SPALAT GEAMURI 6 X5.5 =33 LAVETA UMEDA 20X20 cm Set 3 buc 72 X2.2 =158.4 ODORIZANT WC 13 X1.3 16.9 PRAF DE CURATAT (flacon 0.5Kg) 369 X3.35 =1236.15 SOLUTIE DE GEAM (flacon 0.5L CU pulverizator) 369 X3.25 =1199.25 SOLUTIE PARDOSEALA BIROURI (Bidon 5L) 7 X12.99 =90.93 SPRAY MOBILA (flacon 0.5 l) 10 X4.29 =42.9 TOTAL VALOARE LOT 7=4401.44
